
UCHWAŁA NR LIII/418/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 24 października 2014 r.

w sprawie: nadania nazw ulicom w mieście Żarów.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013r., poz.594 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Żarowie uchwala co następuje:

§ 1. Ulicom położonym w granicach miasta Żarowa, nadaje się następujace nazwy:

1) ulicy położonej w granicach działki oznaczonej numerem geodezyjnym 1059 nadaje się nazwę ulica Michała 
Kołodki,

2) ulicy położonej w granicach działek oznaczonych numerami geodezyjnymi: 988/2, 995/4, 996/2, 1063/1, 
1062/1, 1055, 998, 999/1, 967, 1000/1, 1001/1, 1002/1 nadaje się nazwę ulica Władysława Talowskiego.

§ 2. Lokalizacja nowych ulic pokazana jest na załączniku graficznym mapy ewidencji gruntów, stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarowie

Tadeusz Pudlik

Id: DB037ED7-D481-4896-B05A-5AE65E94940D. Podpisany Strona 1



Id: DB037ED7-D481-4896-B05A-5AE65E94940D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały Rady Miejskiej w Żarowie

w sprawie : nadania nazw ulicom w mieście Żarów.

W związku z wyznaczeniem w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego
w obrębie miasta Żarów nowych terenów pod zabudowę produkcyjno-usługową oraz nowego układu
komunikacyjnego związanego z obsługą wspomnianej zabudowy zachodzi potrzeba nadania nazewnictwa dla
powstałych ulic.

Zgodnie z ustawą „o samorządzie gminnym” art. 18 ust.2 pkt 13, nadawanie nazw ulic należy do wyłącznej
kompetencji rad gmin.

Sporządził:

Ryszard Rybak insp. d/s gospodarki przestrzennej i ochrony srodowiska.

Id: DB037ED7-D481-4896-B05A-5AE65E94940D. Podpisany Strona 1




